MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Sr.ª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3226 6640 / E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

Página 1

EDITAL Nº 041/2019, 29 DE JANEIRO DE 2019

DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO DO CURRÍCULO E CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR DOS CANDIDATOS

REFERENTE À SELEÇÃO TUTOR A DISTÂNCIA DE CURSO PARA ATUAR NO

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA NA MODALIDADE DE

EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL Nº 539/2018, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – IFFar, no uso de suas atribuições,
torna pública a Divulgação da Pontuação do Currículo e Classificação Preliminar dos
Candidatos referente ao EDITAL Nº 539/2018, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018
conforme segue:

1. PONTUAÇÃO DO CURRÍCULO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS

CANDIDATOS

FORMAÇÃO: PEDAGOGIA

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MARÍLIA RODRIGUES LOPES HEMAN 75 1º

FRANCIELE CLAIR MOREIRA LEAL 45 2º

LIA HEBERLE DE ALMEIDA 40 3º

FORMAÇÃO: MATEMÁTICA

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

RAFAEL SCHILLING FUCK 100 1º

DENISE RITTER 75 2º

WESLEY PEREIRA DA SILVA 70 3º

CINTIA FOGLIATTO KRONBAUER 60 4º

LIDIANE GARCIA BRESSAN 55 5º

GILVANETE SIMPLICIO DA SILVA 50 6º

ENDERSON LOPES GUIMARÃES 50 7º

VANEZA DE CARLI TIBULO 50 8º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Sr.ª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3226 6640 / E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

Página 2

MARLON CANTARELLI TREVISAN 50 9º

JULIA GIEHL ZART 50 10º

ALEXANDRE XAVIER DOS SANTOS 45 11º

JUCELAINE LAGES DE BARROS 40 12º

ANNE D. HASSELMANN BETTIN 35 13º

JULIANA GABRIELE KIEFER 30 14º

MAIARA DA SILVA ARROJO 25 15º

LISIANE DANIELA BOCK 25 16º

LUIS FELIPE TATSCH SCHMIDT 10 17º

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 O tempo de experiência exigido no item 4.2 do Edital nº 539/2018 não foi

considerado na pontuação dos candidatos.

Santa Maria, 29 de janeiro de 2019.

ÉDISON GONZAGUE BRITO DA SILVA
Pró-Reitor de Ensino
Portaria nº 113/2017